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1. OPIS PRODUKTU  

SOLVASEPT ALC – płyn oparty na alkoholu etylowym o działaniu wirusobójczym do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk metodą wcierania oraz dezynfekcji powierzchni mających jak i niemających kontaktu z żywnością.  
Do stosowania przez użytkownika powszechnego i profesjonalnego. Zawiera substancje nawilżające skórę. 
 
Preparat posiada pozwolenie nr 8134/20 wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 
Medycznych i Produktów Biobójczych.  
Substancja aktywna: etanol, CAS: 64-17-5 [70,0 g/100g] 
 
 

 

2. STOSOWANIE  
 

Higieniczna dezynfekcja rąk:  
nanieść co najmniej 3 ml produktu na czyste i suche dłonie, dokładnie pokryć całą dezynfekowaną powierzchnię, wcierać do 
wyschnięcia. Produkt powinien pozostawać na rękach przez co najmniej 30 s. Przez cały czas dezynfekcji dłonie muszą być wilgotne. 
 
Chirurgiczna dezynfekcja rąk:  
wcierać po 3 ml płynu w czyste ręce, dokładnie rozprowadzając między nadgarstkami przez czas kontaktu 3 minuty. Przez cały czas 
dezynfekcji dłonie muszą być wilgotne. 
 
Dezynfekcja powierzchni:  
nanieść na czyste powierzchnie i pozostawić na 1 minutę. Powierzchnia przez cały czas dezynfekcji musi być wilgotna. Nie wymaga 
spłukiwania. 

 

3. PARAMETRY FIZYKO-CHEMICZNE 
 

WYGLĄD:   bezbarwna klarowna ciecz  

GĘSTOŚĆ w 20oC:   0,82 – 0,86 g/cm³ (20°C) 

pH                              6,8 – 7,3 

skład podstawowy: etanol 70,0g/100g, gliceryna 3g/100g 

  

4. PRZECHOWYWANIE  
Przechowywać pod zamknięciem w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w pomieszczeniu, chłodnym i dobrze 

wentylowanym.  

 

5. ZWROTY BEZPIECZEŃSTWA  
H319 Działa drażniąco na oczy. H225 Wysoce łatwopalna ciecz i pary. P102 Chronić przed dziećmi. P210 Przechowywać z dala od 

źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P261 Unikać wdychania 

mgły/par/rozpylonej cieczy. P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 

Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM 

ZATRUĆ lub lekarzem. P403 + P235 Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu. P501 

Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednich miejsc zgodnych  z obowiązującymi przepisami.  

  

PIERWSZA POMOC  

W przypadkach wątpliwych skontaktować się z lekarzem. Po spożyciu: nie wywoływać wymiotów. Przepłukać usta dużą ilością 

wody. W kontakcie drogą inhalacyjną zapewnić dostęp świeżego powietrza. 
 
 

 
 
 
Treści nie ujęte kartą techniczną znajdują się w karcie charakterystyki produktu oraz etykiecie.  Przed użyciem 
produktu należy bezwzględnie zapoznać się z wymienionymi dokumentami.  

 


